
福山通運からのお知らせ

石川県能登地方沖地震に伴う配送への影響について

2024年1月5日

お客様各位

いつも福山通運をご利用いただきましてありがとうございます。

石川県能登地方沖地震の影響による通行止め・交通規制等により、

一部地域でお荷物の配送遅延が生じる可能性がございます。

お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

2024年1月5日（金） 9時現在

【配達不能地域】

石川県／輪島市・珠洲市・鳳珠郡（穴水町・能登町）

詳しい配送状況については、最寄りの福山通運支店・営業所へお問合せください。

福山通運　拠点一覧はこちら

https://corp.fukutsu.co.jp/company/base/branch/index.html


